[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы
                                                              № 38-355/рд

от  31.08.2017г. 2017г.

г. Иркутск
О внесении изменений в решение Думы Иркутского района от 24.09.2015 № 14-107/рд «Об отдельных вопросах приватизации имущества Иркутского районного муниципального образования»

С целью эффективного управления муниципальным имуществом  Иркутского районного муниципального образования, руководствуясь  статьей 217 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями  25,53 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Абзац 1 статьи 5 главы 3 Положения «Об отдельных вопросах приватизации имущества Иркутского районного муниципального образования», утвержденного решением Думы Иркутского района от 24.09.2015 № 14-107/рд «Об отдельных вопросах приватизации имущества Иркутского районного муниципального образования», изложить в следующей редакции:

«Прогнозный план приватизации разрабатывается не позднее 01 октября текущего года, после чего направляется Мэру Иркутского района для одобрения. Прогнозный план должен быть одобрен Мэром не позднее 10 октября текущего года. Одобренный Мэром района Прогнозный план вносится в установленном порядке на первое очередное заседание Думы Иркутского района и утверждается Думой Иркутского района».
2. Аппарату Думы Иркутского района внести в оригинал  решения, указанного в пункте 1 настоящего решения, информацию о внесении изменений.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские огни», разместить  на официальном www.irkraion.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Иркутского района по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности (А.А. Малышев).
	Мэр Иркутского района

	Председатель Думы
Иркутского района

	                            Л.П. Фролов

	                                             А. А. Менг